
UCHWAŁA NR 139/XXII/2016
RADY GMINY TRZEBIELINO

z dnia 27 września 2016 r.

w sprawie zaliczenia do kategorii dróg gminnych

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 
poz. 446)  w związku z art. 7 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2016 r. 
poz. 1440), po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu Bytowskiego

Rada Gminy Trzebielino uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Z dniem 1 stycznia 2017 r. zalicza się do kategorii dróg gminnych dotychczasową drogę powiatową 
nr 1703G Starkowo – Starkówko o długości 2,912 km.

2. Przebieg drogi o której mowa w ust. 1 został oznaczony na mapie stanowiącej załącznik nr 1 do 
niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Trzebielino.

§ 3. Traci moc Uchwała nr 136/XXI/2016 Rady Gminy Trzebielino z dnia 31 sierpnia 2016 r. w sprawie 
zaliczenia do kategorii dróg gminnych.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego.

 

Przewodniczący Rady

Andrzej Grzybowski

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 13 października 2016 r.

Poz. 3399



Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 3399


		2016-10-13T12:51:08+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




